
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Oprava silnice III/35720 Dvořiště - Doubravice“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                             00085031 

 
V Praze dne 5. 4. 2023   

 
Vážení, 
 

zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení, resp. změnu či doplnění ZD (dále také „Vysvětlení“) 
ke shora uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení zadávací dokumentace 

2. 

 

Upraven text v soupisu prací na množství 0,7 kg/m2. 

3. 

 

Upraven výkres „D_1_4_vzorový příčný řez“. Upraven text na RS 
0/63 CA.  
 
V návaznosti na podané vysvětlení zadavatel provedl opravnou 
korekci ZD a vydává tímto aktualizovanou přílohu projektové 
dokumentace, které je přílohou tohoto vysvětlení: 
 

 D_1_4_vzorové příčné řezy - aktualizace 5.4.2023 
 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro zpracování nabídky je třeba 
použít toto upravené znění přílohy. 



- 2 - 

4. 

 

Upraven výkres „D_1_4_vzorový příčný řez“. Upravena na ŠDa tl. 
150mm na fr. 0-63mm, ŠDa je v položce 56333 pod ozn 3. 
 
V návaznosti na podané vysvětlení zadavatel provedl opravnou 
korekci ZD a vydává tímto aktualizovanou přílohu projektové 
dokumentace, které je přílohou tohoto vysvětlení: 
 

 D_1_4_vzorové příčné řezy - aktualizace 5.4.2023 
 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro zpracování nabídky je třeba 
použít toto upravené znění přílohy. 

5. 

 

Upravena položka z 574C56 ACL16+ tl. 60mm na položku  574C46 
ACL 16+ tl. 50mm. 

6. 

 

Upraven výkres „D_1_4_vzorový příčný řez“ a „D_1_5_vzorové řezy 
podélných propustků ve sjezdu“. Upravena vrstva krytu  z ACO11 na 
ACO 11+ tl. 40mm, je v položce 574A34.  
 
V návaznosti na podané vysvětlení zadavatel provedl opravnou 
korekci ZD a vydává tímto aktualizovanou přílohu projektové 
dokumentace, které je přílohou tohoto vysvětlení: 
 

 D_1_4_vzorové příčné řezy - aktualizace 5.4.2023; 

 D_1_5_vzorové řezy podélných propustků ve sjezdu - 
aktualizace 5.4.2023; 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro zpracování nabídky je třeba 
použít toto upravené znění přílohy. 

7. 
Změna a doplnění v Soupisu prací – 

viz výše uvedené žádosti o vysvětlení ZD 

 

V návaznosti na výše uvedená vysvětlení zadavatel provedl opravnou 
korekci ZD a vydává tímto nový aktualizovaný soupis prací, které je 
přílohou tohoto vysvětlení: 
 

 Příloha g.b) Soupis prací bez cen XC4 - aktualizace 5.4.2023 na 
základě vysvětlení č. 7 

 



- 3 - 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro zpracování nabídky je třeba 
použít toto upravené znění přílohy. Současně tímto pozbývá platnost 
předchozí vydaný soupis prací. 

 
 

V 
č. 

Informace z vlastního podnětu zadavatele Změna zadávací dokumentace 

8. Změna předpokládané hodnoty 

V návaznosti na výše uvedené skutečnosti a v souvislosti 
s vydanými vysvětleními zadávací dokumentace zadavatel mění 
v odst. 2.3 zadávací dokumentace pod názvem „Předpokládaná 
hodnota“ celkovou předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, 
která nově činí 14 033 000,- Kč bez DPH. 

 
 
 S pozdravem 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2023-04-05T14:18:23+0200
	Petr Lis




